3INGIiTITD
CMN.
Proc. Nº HS,|ÃO
Fis oTaemen mm
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº. psusjao

EMENTA. Solicita informações sobre a reforma da

UBS Bom Retiro.

Senhora Presidente

SenhoresVereadores

O vereador Gilberto Aparecido Borges — Giba, no uso de suas

atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário,

encaminhar o presente ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta

Casa de Leis as seguintes informações:

1. Considerando ter ocorrido o seu fechamento e desativação

em 16 de Janeiro do corrente ano, quais melhorias foram

feitas na UBS até o momento?

2. Qualo valor previstoem sua execução?

3. Qual a previsão de reinauguração desta UBS?

 A
V

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São+ CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 MV HIST AO
Tim o,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de assunto de relevante interesse público, bem como tal

pedido visa cumprira função fiscalizadorado Vereador,assegurado pelo Regimento

Interno desta Casa de Leis em especial o artigo 199 e pela Lei Orgânica Municipal.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Valinhos, 31 de Agosto de 2020.
  RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

e